Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа
с углубленным изучением отдельных предметов №96 Дзержинского района Волгограда»

ПРИКАЗ

« 20 ч ?/ г. №  /2?А

о приеме в 1 -ые классы

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»
от 29.12.2012 №273-Ф3, приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 №458
«Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании
Правил приема, перевода и отчисления граждан на обучение по программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования в МОУ СШ №96, а также
согласно принятых и зарегистрированных в ИС «Е-услуги. Образование» заявлений
родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в 1-ые классы МОУ СШ №96 с 01.09.2021 следующих граждан,
зарегистрированных в ИС «Е-услуги. Образование» под следующими номерами:

1. гражданин под №18401/СЗ/2104032310
2. гражданин под №18401/СЗ/210421989
3. гражданин под №18401/СЗ/2104211073
4. гражданин под №18401/СЗ/21040513724
5. гражданин под №18401/СЗ/2104211251
6. гражданин под №18401/СЗ/2104211322
7. гражданин под №18401/СЗ/210421792
8. гражданин под №18401/СЗ/2104211377
9. гражданин под №18401/СЗ/2104211420
10. гражданин под №18401/СЗ/2104211509

2. Контроль за исполнени

Приказ подготовила:
замдиректора по УР
^^О .Б .С иню тина

—

Директор школ К.П.Кударова

С приказом ознакомлены:
З.Б.Синютина